

Lausunto HSY:n alueen vesihuollon kehittämissuunnitelma 2017-2026 luonnoksesta

123/14.05.00/2017

YLK 25.04.2017 § 49

Lisätiedot:

kuntatekniikkapäällikkö Jaakko Koivunurmi puh 050 3828756
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Helsingin seudun ympäristöpalvelut –kuntayhtymä pyytää kirjallista lausuntoa 19.5.2017 mennessä HSY:n alueen vesihuollon kehittämissuunnitelma-luonnoksesta 2017-2026 (oheismateriaali). Vesihuollon kehittämissuunnitelmaluonnos on nähtävillä 10.4.-19.5.2017 välisen ajan osoitteessa:

<https://www.hsy.fi/fi/asiantuntijalle/vesihuolto/kehittamissuunnitelmat/Sivut/Lausuntopyynto-vesihuollon-kehittamissuunnitelmasta.aspx>

Helsingin seudun ympäristöpalvelut –kuntayhtymä on yhteistyössä jäsenkuntien kanssa laatinut HSY:n alueen kehittämissuunnitelmaluonnoksen vuosille 2017-2026 samanaikaisesti Espoon, Helsingin, Kauniaisten ja Vantaan kaupunkikohtaisten vesihuollon kehittämissuunnitelmaluonnosten päivitysten kanssa.

HSY:n alueen sekä jäsenkuntakohtaisten vesihuollon kehittämissuunnitelmien tavoitteena on täyttää vesihuoltolain veloitteet sekä kuntatekniikan yhteistyön puitesopimuksessa (KT-sopimus) asetetut tavoitteet vesihuollon kehittämiseksi. Kaupunkikohtaisten vesihuollon kehittämissuunnitelmien toimenpiteiden toteuttaminen täyttää kunnalle asetetun veloitteen kehittää alueellaan vesihuoltoa yhdyskuntakehityksen tarvetta vastaavasti. HSY:n alueen vesihuollon kehittämissuunnitelma on alueellista vesihuollon kehittämissuunnittelua, johon kunnan on lain mukaan osallistuttava.

Kuntatekniikan yhteistyöstä HSY:n ja sen jäsenkuntien kesken tehdyn puitesopimuksen (KT-sopimus) mukaan vesihuollon kehittämissuunnitelmissa otetaan kantaa keskitettyjen vesihuoltoverkostojen laajenemiseen jäsenkuntien alueella. Suunnitelmissa tunnistetaan yhdyskuntarakenteen kehittämiseen perustuvat vesihuollon rakentamisalueet sekä muut nykyisten verkostojen ulkopuolella sijaitsevat vesihuollon tarpeessa olevat alueet. Suunnitelmat laaditaan samanaikaisesti varmistaen jäsenkuntien tasapuolinen kohtelu vesihuollon kehittämisessä. Suunnitelmien laatimisen yhteydessä sovitaan periaatteet, joiden perusteella päätetään asemakaava-alueiden ulkopuolisten vesihuollon tarpeessa olevien alueiden liittämistä HSY:n toiminta-alueeseen.

Esitys lausunnoksi:

Kauniaisten kaupunki pitää tärkeänä sitä, että HSY:n alueen vesihuollon kehittämissuunnitelma on yhteen sovitettu alueen yhteisen maankäyttösuunnitelman kanssa. Lisäksi on tärkeää, että HSY huolehtii seudullisen ja kaupunkikohtaisten vesihuollon kehittämissuunnitelmien keskinäisestä yhteensovittamisesta ja kokonaisuuden koordinoinnista. Yhteistyötä jäsenkuntien kanssa on entisestään lisätty ja muodostettu vesihuollon kehittä-

missuunnitelmasta säännöllisesti päivitettävä työkalu tukemaan vesihuoltoa ja yhdyskuntarakenteen kehitystä. Vesihuollon kehittämissuunnitelmaluonnoksessa on otettu Kauniaisten tarpeet riittävällä tavalla huomioon.

Kauniaisten kaupungilla ei ole huomautettavaa HSY:n alueen vesihuollon kehittämissuunnitelma 2017-2026 luonnoksesta.

YTJ:

Lautakunta esittää KH:lle, että se antaisi esityksen mukaisen lausunnon HSY:n alueen vesihuollon kehittämissuunnitelma 2017-2026 luonnoksesta.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.